
公告 072024.3.14 星期四 责编：王敏 设计：侯丽玲 校对：晋胜君

车辆号牌

A976

A986

A989

A991

A1000

A1002

A1007

A1009

A1011

A1017

A1024

A1027

晋DE3957

S196

S197

S204

S205

S208

S223

S230

S246

晋D43407

晋DY3444

A1110

A1122

A1129

A1133

A1134

A1140

A1144

A1145

A1148

A1151

A1152

A1153

A1155

A1156

A1157

A1173

A1176

A1177

A1178

A1180

A1185

A1186

晋D28M31

A1187

晋D70A10

A1188

A1189

晋DDV707

A1187

晋D70A10

A1188

A1189

晋DDV707

车辆颜色

蓝

红

黄

白

灰

绿

红

红

黄

灰

蓝

灰

蓝

黑

红

黑

黑

蓝

蓝

绿

白

黑

灰

红

粉

灰

红

蓝

红

红

紫

黑

红

白

黑

蓝

黑

黑

蓝

红

黄

黄

红

绿

黑

白

黑

黑

灰

灰

白

黑

黑

灰

灰

白

车辆品牌

力之星

时风

五羊易主

丰收

光阳

宗申

飞鸽

鲁鹰

建设

五羊

北斗星

雅迪

小鸟

飞鹰

雅迪

大江

爱玛

大众

大众

长铃

JOC

豫鑫

本一

豪爵

JOC

SUZUKI

金马机车

建设

五星

WELSA

巨龙

大江

轻骑

金福

伍丰

本田

雅马哈

豪爵

东风

广本

大众

豪爵

本田

东风

广本

大众

豪爵

本田

东风

车辆类型

自行车

摩托三轮车

工程三轮车

摩托车

自行车

电动三轮车

摩托车

电动三轮车

自行车

电动三轮车

电动三轮车

电动三轮车

小型轿车

摩托车

电动车

电动车

摩托车

电动车

电动三轮车

电动车

电动车

小型轿车

小型轿车

摩托车

自行车

摩托车

三轮车

三轮车

三轮车

摩托车

自行车

摩托车

摩托车

摩托车

摩托车

三轮车

摩托车

电动车

三轮车

摩托车

工程三轮车

工程三轮车

三轮车

摩托车

摩托车

面包车

摩托车

小型轿车

摩托车

摩托车

面包车

摩托车

小型轿车

摩托车

摩托车

面包车

车架号/发动机号

——

ZS162FMJ89732339

出厂编号：101208251

LX152QMICJ0N50566

——

——

GY6K-100945

——

——

——

——

——

LKENC52AX3B012551

——

——

——

——

——

——

——

——

LSVCD49F022188930

LFV2A11G163011810

CL139FDMA-VC2B001574

——

LM0SHV4C9J1J90100

——

——

——

LC6PCJB8940023986

——

LMOSHV4C9J1D02283

LC6XCH4F0G1018341

LAEF6GC89H8J90021

WF20121069836109

——

LAEEWECJ2GRV00036

AD60V1000W150293561

LB75KC30XBW040295

M152FMH-B15W36251

——

出厂编号：14034743

LYLMZL20180805928

——

152QMI-3NX070941

LGK022K61B9E48829

LWJTCJP0XD4512826

LFV2A11K0B3077991

LC6TCJE1570073950

YLWBTCG1H76104515

LGKG32G73B9G68003

LWJTCJP0XD4512826

LFV2A11K0B3077991

LC6TCJE1570073950

YLWBTCG1H76104515

LGKG32G73B9G68003

扣留/滞留时间

2021.09.14

2021.09.15

2021.10.08

2021.10.12

2021.10.26

2021.10.28

2021.10.28

2021.10.29

2021.10.29

2021.10.30

2021.10.31

2021.11.01

2021.11.10

2021.06.23

2021.06.28

2021.07.24

2021.07.24

2021.08.02

2021.09.29

2021.10.23

2021.12.10

2022.01.06

2022.01.09

2022.02.06

2022.03.28

2022.04.28

2022.05.03

2022.05.03

2022.06.01

2022.06.07

2022.06.13

2022.06.15

2022.06.29

2022.06.29

2022.06.29

2022.07.15

2022.08.06

2022.08.20

2022.09.06

2022.09.22

2022.09.26

2022.09.26

2022.09.26

2023.03.25

2023.05.30

2023.07.18

2023.07.21

2023.09.13

2023.09.16

2023.09.16

2024.01.18

2023.07.21

2023.09.13

2023.09.16

2023.09.16

2024.01.18

扣留/滞留原因

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

因违反交通法规拖移现场

车辆状态

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

——

（上接06版）


