

(上接06版)

车辆号牌	车辆颜色	车辆品牌	车辆类型	车架号/发动机号	扣留/滞留时间	扣留/滞留原因	车辆状态
A976	蓝		自行车	——	2021.09.14	因违反交通法规拖移现场	——
A986	红	力之星	摩托三轮车	ZS162FMJ89732339	2021.09.15	因违反交通法规拖移现场	——
A989	黄	时风	工程三轮车	出厂编号:101208251	2021.10.08	因违反交通法规拖移现场	——
A991	白	五羊易主	摩托车	LX152QMICJ0N50566	2021.10.12	因违反交通法规拖移现场	——
A1000	灰		自行车	——	2021.10.26	因违反交通法规拖移现场	——
A1002	绿	丰收	电动三轮车	——	2021.10.28	因违反交通法规拖移现场	——
A1007	红	光阳	摩托车	GY6K-100945	2021.10.28	因违反交通法规拖移现场	——
A1009	红	宗申	电动三轮车	——	2021.10.29	因违反交通法规拖移现场	——
A1011	黄	飞鸽	自行车	——	2021.10.29	因违反交通法规拖移现场	——
A1017	灰	鲁鹰	电动三轮车	——	2021.10.30	因违反交通法规拖移现场	——
A1024	蓝	建设	电动三轮车	——	2021.10.31	因违反交通法规拖移现场	——
A1027	灰	五羊	电动三轮车	——	2021.11.01	因违反交通法规拖移现场	——
晋DE3957	蓝	北斗星	小型轿车	LKENC52AX3B012551	2021.11.10	因违反交通法规拖移现场	——
S196	黑		摩托车	——	2021.06.23	因违反交通法规拖移现场	——
S197	红	雅迪	电动车	——	2021.06.28	因违反交通法规拖移现场	——
S204	黑	小鸟	电动车	——	2021.07.24	因违反交通法规拖移现场	——
S205	黑	飞鹰	摩托车	——	2021.07.24	因违反交通法规拖移现场	——
S208	蓝	雅迪	电动车	——	2021.08.02	因违反交通法规拖移现场	——
S223	蓝	大江	电动三轮车	——	2021.09.29	因违反交通法规拖移现场	——
S230	绿		电动车	——	2021.10.23	因违反交通法规拖移现场	——
S246	白	爱玛	电动车	——	2021.12.10	因违反交通法规拖移现场	——
晋D43407	黑	大众	小型轿车	LSVCD49F022188930	2022.01.06	因违反交通法规拖移现场	——
晋DY3444	灰	大众	小型轿车	LFV2A11G163011810	2022.01.09	因违反交通法规拖移现场	——
A1110	红	长铃	摩托车	CL139FDMA-VC2B001574	2022.02.06	因违反交通法规拖移现场	——
A1122	粉		自行车	——	2022.03.28	因违反交通法规拖移现场	——
A1129	灰	JOC	摩托车	LM0SHV4C9J1J90100	2022.04.28	因违反交通法规拖移现场	——
A1133	红	豫鑫	三轮车	——	2022.05.03	因违反交通法规拖移现场	——
A1134	蓝	本一	三轮车	——	2022.05.03	因违反交通法规拖移现场	——
A1140	红		三轮车	——	2022.06.01	因违反交通法规拖移现场	——
A1144	红	豪爵	摩托车	LC6PCJB8940023986	2022.06.07	因违反交通法规拖移现场	——
A1145	紫		自行车	——	2022.06.13	因违反交通法规拖移现场	——
A1148	黑	JOC	摩托车	LM0SHV4C9J1D02283	2022.06.15	因违反交通法规拖移现场	——
A1151	红	SUZUKI	摩托车	LC6XCH4F0G1018341	2022.06.29	因违反交通法规拖移现场	——
A1152	白	金马机车	摩托车	LAEF6GC89H8J90021	2022.06.29	因违反交通法规拖移现场	——
A1153	黑	建设	摩托车	WF20121069836109	2022.06.29	因违反交通法规拖移现场	——
A1155	蓝	五星	三轮车	——	2022.07.15	因违反交通法规拖移现场	——
A1156	黑	WELSA	摩托车	LAEEWECJ2GRV00036	2022.08.06	因违反交通法规拖移现场	——
A1157	黑	巨龙	电动车	AD60V1000W150293561	2022.08.20	因违反交通法规拖移现场	——
A1173	蓝	大江	三轮车	LB75KC30XBW040295	2022.09.06	因违反交通法规拖移现场	——
A1176	红	轻骑	摩托车	M152FMH-B15W36251	2022.09.22	因违反交通法规拖移现场	——
A1177	黄	金福	工程三轮车	——	2022.09.26	因违反交通法规拖移现场	——
A1178	黄	伍丰	工程三轮车	出厂编号:14034743	2022.09.26	因违反交通法规拖移现场	——
A1180	红	本田	三轮车	LYLMZL20180805928	2022.09.26	因违反交通法规拖移现场	——
A1185	绿	雅马哈	摩托车	——	2023.03.25	因违反交通法规拖移现场	——
A1186	黑	豪爵	摩托车	152QMI-3NX070941	2023.05.30	因违反交通法规拖移现场	——
晋D28M31	白	东风	面包车	LGK022K61B9E48829	2023.07.18	因违反交通法规拖移现场	——
A1187	黑	广本	摩托车	LWJTCJP0XD4512826	2023.07.21	因违反交通法规拖移现场	——
晋D70A10	黑	大众	小型轿车	LFV2A11K0B3077991	2023.09.13	因违反交通法规拖移现场	——
A1188	灰	豪爵	摩托车	LC6TCJE1570073950	2023.09.16	因违反交通法规拖移现场	——
A1189	灰	本田	摩托车	YLWBTGCG1H76104515	2023.09.16	因违反交通法规拖移现场	——
晋DDV707	白	东风	面包车	LGKG32G73B9G68003	2024.01.18	因违反交通法规拖移现场	——
A1187	黑	广本	摩托车	LWJTCJP0XD4512826	2023.07.21	因违反交通法规拖移现场	——
晋D70A10	黑	大众	小型轿车	LFV2A11K0B3077991	2023.09.13	因违反交通法规拖移现场	——
A1188	灰	豪爵	摩托车	LC6TCJE1570073950	2023.09.16	因违反交通法规拖移现场	——
A1189	灰	本田	摩托车	YLWBTGCG1H76104515	2023.09.16	因违反交通法规拖移现场	——
晋DDV707	白	东风	面包车	LGKG32G73B9G68003	2024.01.18	因违反交通法规拖移现场	——